
Uchwała nr III / 9/ 25 

Rady Dzielnicy VII Dwór 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

W sprawie sposobu prowadzenia konsultacji projektu budżetu Rady Dzielnicy VII 
Dwór na 2025 rok z mieszkańcami. 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 20 i § 34 ust. 11 Statutu Dzielnicy VII Dwór  stanowiącego załącznik nr 1 do 

uchwały nr LII/1181/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014r. z późniejszymi zmianami 

 

Uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dzielnicy VII Dwór zwraca się do mieszkańców Dzielnicy o przedstawienie 

propozycji do budżetu Dzielnicy VII Dwór na rok 2025 w terminie od 25 stycznia 2025 

roku do 15 lutego 2025 roku. 

 

§ 2 

 

Propozycje należy składać na udostępnionym formularzu w następujący sposób: 

1. Elektronicznie na adres viidwor@radadzielnicy.gdansk.pl, 

2. Do skrzynki na listy Rady Dzielnicy VII Dwór pod adresem ul. Abrahama 15A 

w Gdańsku, 
3. Osobiście podczas dyżuru Radnych Dzielnicy VII Dwór. 

 

Formularz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Dozwolone jest składanie 

propozycji w zmienionej formie graficznej, zachowując informacje zawarte 

w przedstawionym formularzu. Formularz dostępny będzie na stronie www.gdansk.pl/7-

dwor/rada-dzielnicy, będzie można go również otrzymać po przesłaniu prośby na 

wskazany powyżej adres e-mail.  

 

§ 3 

 

Ogłoszenie o konsultacjach zostanie zamieszczone na stronie internetowej Rady 

Dzielnicy VII Dwór na portalu gdansk.pl, na profilu na portalu społecznościowym 

Facebook, a także zostanie umieszczone na tablicach ogłoszeniowych Rady.  

 

§ 4 

  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy VII Dwór.  

 

 

 



 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Dzielnicy VII Dwór 

 

Wojciech Tysler 


